様式（１）
平成　　年　　月　　日

エコネットひがしひろしま

会長　西濱　忠孝　様

会員名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成24年度　エコネットひがしひろしま認定事業申請書

　表題のことについて、下記のとおり認定の申請をします。

記

１　実施事業の内容および経費
様式（２）実施計画書のとおり

２　申請金額
　　　　　　　　　　　　　　円
様式（２）
平成２４年度　エコネットひがしひろしま認定事業　実施計画書

１　事業概要

	会員名

	連絡先：
	担当者：

	事業名
	エコネットひがしひろしま（ 主催 ・ 共催 ）事業

	実施主体
	主催：
共催：

	実施期間

	申請金額(円)
	※２万円を上限に、千円単位で記入してください

	事業のねらい
	この事業を通して、どのような成果をあげたいか記入してください

	事業の特徴
	この事業の新規性、もしくは継続事業の中で新たに加えた視点などを記入してください

添付書類

(1) 事業内容が分かる事業計画書又はチラシなど

(2) 事業予算書

（裏面につづく）

２　資金計画

	項　　目
	金　額(円)
	摘　　　要

	合　　計

※助成金等を受ける場合については、助成金の名称を摘要欄に記入してください
３　事業計画（支出予算）

	科　　目
	区　　分
	金　額(円)
	積　算　根　拠

	報償費
	講師謝金

	旅　費
	旅費

	需用費
	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	委託料
	委託料

	使用料
	使用料及び賃借料

	合　　計